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„Frame.io“, su produktu susijusios sąlygos 
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Šios su produktu susijusios sąlygos reguliuoja tai, kaip jūs naudojate „Frame.io“ paslaugas („Frame“), ir yra pagal nuorodą 
įtrauktos į „Adobe“ bendrąsias naudojimo sąlygas („Bendrosios sąlygos“) adresu www.adobe.com/go/terms_lt (šios su 
produktu susijusios sąlygos ir bendrosios sąlygos kartu vadinamos „Sąlygomis“). Iš didžiųjų raidžių rašomiems terminams, 
kurių apibrėžimai čia nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų apibrėžimų reikšmės. Jei yra konfliktas tarp 
Bendrųjų sąlygų ir šių su produktu susijusių sąlygų, tada galioja su produktu susijusios sąlygos.  

1. Slapta asmeninė informacija. Naudodami „Frame“ galite pateikti mums slaptą asmeninę informaciją savo Turinyje, 
kurį nusiunčiate į „Frame“ (skirtingai nuo informacijos, pateiktos paskyros kūrimo tikslais); tačiau su sąlyga, kad: A) 
gavote visus būtinus sutikimus tai padaryti; B) tokios slaptos asmeninės informacijos pateikimui mums ar bet kokiai iš 
mūsų susijusių įmonių netaikomi 1999 m. Gramm-Leach-Bliley įstatymo arba 1996 m. Sveikatos draudimo ir 
perkeliamumo įstatymo (HIPAA) reikalavimai ir C) jokiu atveju nepateiksite slaptos asmens informacijos, kuri yra 
apsaugota sveikatos informacija pagal HIPAA. Išskyrus „Frame“ prenumeratos planų pirkimą, Klientas į jokį Kliento 
turinį neįtraukia kredito kortelių numerių ar mokėjimo autentifikavimo duomenų.  

2. Palaikymas. „Frame“ palaikymas teikiamas tik „Admin Console“ ir per support@frame.io. Palaikymo sąlygos, pateiktos: 
https://helpx.adobe.com/support/programs/support-policies-terms-conditions.html_lt, „Frame“ netaikomos.  

3. Saugojimas. Visas „Frame“ esantis turinys turi būti perkeltas iš „Frame“ iki licencijos nutraukimo arba licencijos 
laikotarpio pabaigos datos. Jūs turite atsisiųsti bet kokį turinį, kurį laikote „Frame“, prieš baigiant galioti jūsų licencijai.  
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